
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 06.96    (11/99/Do) PI3-4143.DOC

Popis

ANTICORIT BML 3 je plně syntetický ochranný anti-
korozní prostředek, jakož i funkční a montážní kapali-
na bez obsahu ropných olejů, určená na konzervaci
systémů, které musejí být konzervovány konzervač-
ními prostředky bez obsahu ropných olejů (například
hydraulické a brzdové systémy v souladu s FMVSS
116-DOT 4/ DOT 3, jakož i SAE J 1703).

Použití

ANTICORIT BML 3 je prostředek vhodný k okamžité-
mu použití.

Nanášení se provádí nástřikem, máčením nebo krát-
kodobým naplněním systémů tak, aby byly ošetřeny
veškeré plochy, které mají být chráněny.

ANTICORIT  BML  3 PI 3-4143

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 0,5

Hustota při 15 °C kg/m3 1005 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 40 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C > 200 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 42 DIN ISO 3016

Antikorozní účinky
Klimatická komora cykly > 12 LUCAS

kondenzační test*)

*) 1 cyklus = 16 h  46 °C;  relativní vlhkost 95 %
                      8 h  21 °C;  relativní vlhkost 95 %
                      na originálních brzdových dílech


